de ser Zuanandrea per N.° 103 Poss. — 479. L. —, gr. 9, p. 20. Porto in fia Novissima — L. —, 

gr. 9, p. 20. 

(Venezia, Archivio di Stato. X. Savi S.a le Xme in Rialto. Quadno Trasporti detto Fia — 

Redma 1514. R. 59. c. 925). 

Commissio ser Stefani de Cernotis de Arbe. 

1533 Die XIII mensis Junij. 

Providus vir Ser Stephanus de Cernotis ser Francisci de Arbe sponte fecit et constituit 

suum certum nuntium et procuratorem dominum presbiterum Hieronimum fratrem suum ... 

specialiter ad faciendum quamlibet recuperationem de quibuslibet bonis et locis stabilibus 

ubivis positis sibi ex pacto loco et ratione propinquis ... 

(Omissis.) 

Testes — Dominus Antonius Nigro q.m domini Nicolai a serico fidem faciens de persona. 

Ser Antonius ser Angeli de Morsis a serico ibi vicinus. 

(Sezione Notarile — Atti Benzon Diotisalvi R. 354 c.47). 

MCCCCLXXXXVI indic. XI IIIa die XXVII iulii. Ser Paulus Pisanus eques advocator comu- 

nis in XLta— Pro Hieronymo de Cernotis de Arbo. Pars posita in consilio XLta per antescriptum 

D. Advocatorem. Quod ista condemnatio et sententia condemnatoria, lata per V. N. ser 

Fantinum Mauro, comitem Arbi sub die VII maii proxime preteriti contra Hieronymum de 

Cernotis, filium Cernoti de Arbo, per quam illum condemnavit in carceribus de banno, cum 

pena ut in ea, et hoc pretextu et causa vulneris et homicidii secuti alias casualiter in personam 

Thome filii condam magistri Christophori marangoni etc. ut in ea; tamquam condemnatio, 

male, indebite et iniuste lata, stante deliberatione et iuditio huius consilii diei VI aprilis 1479 per 

quam ex toto incisa remansit condemnatio tune lata contra eum Hieronymum, causa predicta, 

stante casu fortuito, et nulla malitia, vel voluntate conmisso, incidatur, cassetur et revocetur, 

cum omnibus exemplis secutis et dependentiis sic quod de cetero nullius sit vigoris, roboris 

vel momenti, tanquam si numquam lata fuisset; revertente dicto condemnato extra dictam 
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condemnationem et in eo statu, conditione et esse, in quibus erat ante dictam condem- 

nationem, et datis atque receptis in ipso consilio ballotis XXXII, fuerunt non synceri 5, 

de non 5, de parte 22. Et sic captum fuit prout in suprascripta parte continetur. 

(Venezia, Archivio di Stato. Avogaria del Comun. Raspe R. 18 c. 101 t. gr.) 

1548 adi 26 hotobrio. 

Io Marco Roseto marzer alinsegna de San Michiel contento chel sia tratto da conto 

de ser Stefano de Zernotis depentor tuto quello se atrova nela sua conditione et quello sia